
BIEFSTUK GERECHTEN MET WITTE RIJST

128. Daging smoor (gestoofd pittig rundvlees)
129. Gesneden biefstuk met ui
130. Gesneden biefstuk met oestersaus
131. Gesneden biefstuk met kerrysaus
132. Gesneden biefstuk met paprika
133. Gesneden biefstuk met champignons

134. Mihoen goreng met varkensvlees
135. Mihoen goreng met kippenvlees
136. Mihoen goreng met biefstuk
137. Mihoen goreng met Chinese garnalen
139. Mihoen goreng speciaal
(met kipbout en 1 stokje saté babi)
140. Mihoen goreng Singapore

141. Nasi Rames gewoon
142. Nasi Rames speciaal
(met kipbout en 1 stokje saté babi)
143. Bami Rames gewoon
144. Bami Rames speciaal
(met kipbout en 1 stokje saté babi)
145. Gado Gado met witte rijst

151. Kipbout, patates en fritessaus
152. Frikandel, patates en fritessaus
153. 2 stokjes saté babi, patates en fritessaus
158. Patates met fritessaus

MIHOEN GERECHTEN

INDONESISCHE GERECHTEN

KINDERMENU

**BESTEL TELEFONISCH OM 
WACHTEN TE VOORKOMEN**

RIJSTTAFELS

CHINESE KANTONESE

INDISCHE "FOE HO"

(Vanaf 2 personen)
Haaievinnesoep

Kroepoek
Foe yong hai

Tjap tjoy
Babi pangang

Gebakken garnalen
Saté ajam, witte rijst

23,00 per persoon

(Vanaf 2 personen)
Wan tan soep

Kroepoek
Garnalen met Kon Bao saus

Koe Lo Yuk
Tai sau

Tau sie kip
Saté ajam, witte rijst

24,50 per persoon

(Vanaf 1 persoon)
Tomatensoep

Kroepoek
Ajam pangang
Pisang goreng
Daging smoor
Babi roedjak

Sambal groenten
Saté ajam, Atjar, witte rijst

20,90 per persoon

(Vanaf 6 personen)
Tomatensoep

Kroepoek
Peking eend

Tjap tjoy 'Foe Ho'
Babi pangang

Tau sie kip
Babi roedjak

Daging smoor
Ajam pangang

Sambal groenten
Pisang goreng

Saté ajam, Atjar, witte rijst

23,50 per persoon

In plaats van witte rijst met nasi / bami +1,50
mihoen +3,50

Chinese bami +4,00

*****WISSELEND MAANDMENU*****
BEZOEK ONZE WEBSITE OF FACEBOOK PAGINA

Chinees Indisch restaurant

"Foe Ho"

ZANDBERG 81
4761 TW ZEVENBERGEN

Tel.:0168 - 327373
E-mail: foeho@live.nl

Facebook: /foeho.zevenbergen

OPENINGSTIJDEN

WWW.FOEHO.NL

Maandag gesloten (feestdagen uitgezonderd)
Dinsdag t/m Zaterdag 16.00 - 20.30u
Zondag en feestdagen 12.00 - 21.00u

2025

EURO

20,80

15,00
15,00
18,50
19,50
15,70

18,50

13,50
17,00

13,50
17,00

13,30

7,70
7,70
7,70
4,50



1. Chinese garnalen met Kon Bao saus
2. Kipblokjes met Kon Bao saus
3. Biefstuk met Kon Bao saus
7. Tong koe met kipblokjes (Chinese champignons)
8. Tong koe met biefstuk (Chinese champignons)
9. Tong koe met Peking eend
 (Chinese champignons)
10. Champignons met Peking eend
11. Peking eend
12. Kong po kie din
13. Tau sie met varkensvlees (zwarte bonen saus)
14. Tau sie met kippenvlees (zwarte bonen saus)
15. Tau sie met biefstuk (zwarte bonen saus)
18. Gelukkig familie

In plaats van witte rijst met
nasi / bami +1,50

mihoen +3,50
Chinese bami +4,00

19. Kon vol fan of mien
(Kip Kon Bao, Babi pangang, 1st. saté ajam)
20. Foe vol fan of mien
(Foe yong hai, Babi pangang, 1st. saté ajam)
21. Tjap vol fan of mien
(Tjap tjoy, Babi pangang, 1st. saté ajam)
22. Koe vol fan of mien
(Koe lo yuk, Babi pangang, 1st. saté ajam)
23. Ha vol fan of mien
(2 Geb. garnalen, Babi pangang, 1st. saté ajam)

24. Kippensoep
25. Tomatensoep
26. Haaievinnesoep
27. Champignonsoep met kip
30. Chinese groentesoep
31. Pikante soep
32. Wan tan soep

33. Cassave kroepoek
35. Mini loempia (4 st.)
35a. Kleine mini loempiaatjes (12 st.)
35b. Gebakken chinese garnalen met chilisaus (4 st.)
36. Chinese loempia
38. Kroepoek
39. Pangsit goreng (8 st.)
40. Pisang goreng (geb. banaan 4 st.)
41. Saté babi (varken, 4 st.)
42. Saté ajam (kip, 4 st.)
43. Saté oedang (garnalen, 4 st.)
44. Atjar tjampoer
45. Gebakken ananas (4 st.)
46. Gebakken ei
47. Witte rijst
48. Pindasaus 49. Babi pangang saus

50. Foe yong hai met biefstuk
51. Foe yong hai met varkensvlees
52. Foe yong hai met kippenvlees
54. Foe yong hai met garnalen
55. Foe yong hai 'Foe Ho' (kip, varken en garnalen)
56. Foe yong hai vegetarisch

57. Tjap tjoy met varkensvlees
58. Tjap tjoy met kippenvlees
59. Tjap tjoy met biefstuk
60. Tjap tjoy met garnalen
61. Tjap tjoy met Peking eend
62. Tjap tjoy 'Foe Ho' (kip, varken en garnalen)
64. Taugé met kippenvlees
66. Tjap tjoy vegetarisch

67. Vlees met ananas
68. Vlees met kerrysaus
70. Babi roedjak (gestoofd zoet varkensvlees)
73. Koe lo yuk (deegballetjes vlees in zoetzure saus)
74. Babi pangang mager
75. Babi pangang spek
76. Babi pangang ananas
77. Babi ketjap
78. Tai sau

79. Gebraden kip met ketjap
80. Gebraden kip met kerrysaus
81. Gebraden kip a la Malakka
83. Kipblokjes met champignons
87. Kipblokjes met kerrysaus
88. Kipblokjes met ananas
89. Koe lo kai (deegballetjes kip in zoetzure saus)
90. Ajam pangang
91. Ajam pangang ananas

93. Chinese garnalen met kerrysaus
94. Chinese garnalen met champignons
98. Chinese garnalen met witte asperges
100. Gebakken Chinese garnalen (8 st.)
102. Gebakken pangafilet met zoetzure saus

103. Nasi goreng met saté babi (3 st.)
104. Nasi 'Foe Ho' speciaal
(Babi pangang, Foe yong hai, kipbout, 1 saté babi)
105. Nasi goreng 'Foe Ho' (met kip, varken,
Chinese garnalen en groenten)
106. Nasi goreng met ei, ham en vlees
107. Nasi goreng speciaal
(met kipbout en 1 st. saté babi)
109. Nasi goreng met kippenvlees en groenten
111. Nasi goreng met biefstuk en groenten
112. Nasi met Chinese garnalen en groenten
115. Yong tjau fan (geb. rijst met vlees, Chinese
champignons, groenten en kleine garnalen)
116. Kerry fan (geb. rijst, vlees, groenten en kerry)

117. Bami 'Foe Ho' speciaal
(Babi pangang, Foe yong hai, kipbout, 1 saté babi)
118. Bami goreng met ei, ham en vlees
119. Bami goreng met saté babi (3 st.)
120. Bami goreng speciaal
(met kipbout en 1 st. saté babi)
121. Bami goreng 'Foe Ho' (met kip, varken,
Chinese garnalen en groenten)
123. Bami goreng met kippenvlees en groenten
124. Bami goreng met biefstuk en groenten
126. Bami met Chinese garnalen en groenten

**BESTEL TELEFONISCH OM 
WACHTEN TE VOORKOMEN**

ORIGINELE CHINESE SCHOTELS MET WITTE RIJST

COMBINATIE GERECHTEN MET NASI OF BAMI

SOEPEN

VOOR- EN BIJGERECHTEN

EI GERECHTEN MET WITTE RIJST

GROENTESCHOTELS MET WITTE RIJST

VLEESSCHOTELS MET WITTE RIJST

KIPSCHOTELS MET WITTE RIJST

CHINESE GARNALEN MET WITTE RIJST

NASI SCHOTELS

BAMI SCHOTELS

EURO
22,50
17,50
21,30
17,50
21,30
24,00

23,50
22,50
17,50
16,50
16,50
20,70
18,80

18,50

17,50

17,50

17,50

17,50

EURO
4,20
4,20
4,30
5,70
5,70
6,70
6,40

EURO
3,40
6,00
4,50
8,50
6,70
3,50
6,00
4,20
7,20
7,20
11,00
3,30
5,50
1,70
4,20
3,30

18,70
14,70
14,70
19,50
18,60
13,50

14,70
14,70
18,70
19,50
23,50
19,60
14,20
13,50

15,50
15,50
19,00
15,70
17,70
19,00
18,70
18,70
19,00

EURO
15,50
15,50
15,50
15,80
15,80
15,80
16,00
15,50
16,20

21,70
21,70
23,50
21,50
17,30

13,00
17,80

17,80

8,30
13,00

14,00
17,50
17,80
16,50

14,20

17,80

8,30
13,00
13,00

17,80

14,00
17,50
17,80


